

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 10 04 53 12

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2024

Jens Dybdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 10 04 53 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Jens Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.377.428, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.688.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(16.004)	(14.586)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.367.602	1.830.983
Finansielle indtægter	2	28.832	42.426
Finansielle omkostninger		(186)	(2.975)
Resultat før skat		3.380.244	1.855.848
Skat af årets resultat	3	(2.816)	(990)
Årets resultat		3.377.428	1.854.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.667.605	(158.551)
Overført resultat		(390.177)	1.013.409
		3.377.428	1.854.858

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	10.895.022	9.227.420
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.895.022</u>	<u>9.227.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.895.022</u>	<u>9.227.420</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.034.460
Andre tilgodehavender		1.666.010	1.666.010
Selskabsskat		0	3.010
Tilgodehavender		<u>1.666.010</u>	<u>2.703.480</u>
Værdipapirer		510.683	510.684
Værdipapirer		<u>510.683</u>	<u>510.684</u>
Likvide beholdninger		<u>922.862</u>	<u>2.815</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.099.555</u>	<u>3.216.979</u>
Aktiver i alt		<u>13.994.577</u>	<u>12.444.399</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.376.553	6.708.948
Overført resultat		4.136.458	4.526.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>13.688.011</u>	<u>12.410.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til kapitalinteresser		300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.000
Selskabsskat		2.816	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>66</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.566</u>	<u>33.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>306.566</u>	<u>33.816</u>
Passiver i alt		<u>13.994.577</u>	<u>12.444.399</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	6.708.948	4.526.635	1.000.000	0	12.410.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	1.667.605	(390.177)	1.000.000	1.100.000	3.377.428
Egenkapital 31. december 2023	175.000	8.376.553	4.136.458	1.000.000	0	13.688.011

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	3.367.602	1.841.449
Nedskrivning af tilgodehavende i kapitalinteresse	0	(10.466)
	3.367.602	1.830.983
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.410	42.426
Andre finansielle indtægter	3.422	0
	28.832	42.426
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.816	990
	2.816	990
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.518.469	2.518.472
Kostpris 31. december 2023	2.518.469	2.518.472
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.708.948	6.867.499
Årets resultat	3.367.605	1.841.449
Udbytte modtaget	(1.700.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	8.376.553	6.708.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.895.022	9.227.420

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dacs A/S	Ikast-Brande	33 %
Dacs Innovation ApS	Ikast-Brande	33 %
Dacs Ejendomme ApS	Ikast-Brande	33 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.